
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 05/10/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 32526 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας «Εργασίες εγκατάστασης ηλεκτρονικού 

εξοπλισμού για τη λειτουργία των μεταφερόμενων υπηρεσιών του Δημαρχείου Αρτέμιδος». 

ΑΠΟΦΑΣΗ  376 

                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την υπηρεσία «Εργασίες εγκατάστασης ηλεκτρονικού 

εξοπλισμού για τη λειτουργία των μεταφερόμενων υπηρεσιών του Δημαρχείου Αρτέμιδος»,  

όπως ειδικότερα, περιγράφεται στη με αρ. 68/2017 μελέτη της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, 

Ανάπτυξης , Πληροφορικής και Διαφάνειας,  

6) Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, 

Πληροφορικής και Διαφάνειας του Δήμου στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την εκτέλεση της ως άνω υπηρεσίας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής 

Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 17REQ001905011, (CPV: 31711000-3, 50312310-1), 

7) Την αρ. 351/25-07-2017 (ΑΔΑ: 7ΦΖΝΩ1Χ-ΩΚ3) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με 

την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί πίστωση ποσού 24.800,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%, σε βάρος του Κ.Α.Ε. 10-6261.001 προϋπολογισμού του έτους 2017, 

8) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α  Β-511/05-09-2017 (ΑΔΑ: Ω70ΣΩ1Χ-

ΟΗΡ), 

9) Τη με αρ. 335/29346/13-09-2017 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της υπ’ αριθμ 68/2017 

μελέτης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και Διαφάνειας, με τίτλο 

ΑΔΑ: ΨΣΨ1Ω1Χ-3Τ8



2 

 

«Εργασίες εγκατάστασης ηλεκτρονικού εξοπλισμού για τη λειτουργία των μεταφερόμενων 

υπηρεσιών του Δημαρχείου Αρτέμιδος», 

10)  Τη με αρ. πρωτ. 30511/22-09-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς,  

11)  Τη με αρ. πρωτ. 31570/29-09-2017 προσφορά της εταιρείας «Quadra Web»,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «Quadra Web», WEB 

Development & Software Engineering Private Company, με έδρα: Μίνωος 5 – Παλαιό. Φάληρο – Τ.Κ. 

175 62, Α.Φ.Μ.: 800678425, Δ.Ο.Υ. Παλαιού Φαλήρου, τηλ: 210 3005254, την υπηρεσία με τίτλο 

«Εργασίες εγκατάστασης ηλεκτρονικού εξοπλισμού για τη λειτουργία των μεταφερόμενων υπηρεσιών 

του Δημαρχείου Αρτέμιδος», όπως περιγράφεται στη με αρ.  68/2017 μελέτη της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και Διαφάνειας, η οποία προσέφερε το ποσό των είκοσι 

τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (24.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%,  ως κατωτέρω: 

 

Α/Α Είδος  
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
Μονάδος 

Δαπάνη 

1 Καμπίνα για server τύπου 42U με βάθος τουλάχιστον 100cm ΤΜΧ 1 564,00 € 564,00 € 

2 
Ράφι για καμπίνα τύπου 1U για βάρος τουλάχιστον 100kg & 

βάθος τουλάχιστον 85cm 
ΤΜΧ 4 100,00 € 400,00 € 

3 
Πολύμπριζο ασφαλείας τύπου 19" με 7 θέσεις πρίζες σούκο & 

διακόπτη για τοποθέτηση σε RACK 
ΤΜΧ 2 13,00 € 26,00 € 

4 
Οπτικός Μεταγωγέας δικτύου (switch) 48 θέσεων τύπου 

10/100/1000, με δυνατότητα τοποθέτησης σε καμπίνα, POE ,  
με δυνατότητα διαχείρισης μέσω web & εγγύηση εφόρου ζωής 

ΤΜΧ 3 360,00 € 1.080,00 € 

5 Patch Panel 24 θέσεων τύπου CAT6 UTP ΤΜΧ 4 25,00 € 100,00 € 

6 Καλώδιο δικτύου τύπου UTP CAT6 2m ΤΜΧ 100 1,00 € 100,00 € 

7 Καλώδιο δικτύου τύπου UTP CAT6 0.5m ΤΜΧ 100 0,60 € 60,00 € 

8 Καλώδιο δικτύου τύπου UTP CAT6 1m ΤΜΧ 100 0,80 € 80,00 € 

9 Καλώδιο δικτύου τύπου UTP CAT6 1.5 m ΤΜΧ 100 1,60 € 160,00 € 

10 Βίδες για καμπίνα ΤΜΧ 120 0,17 € 21,00 € 

11 Οδηγός καλωδίων τύπου 1U δίπλευρος ΤΜΧ 4 20,00 € 80,00 € 

12 Οδηγός καλωδίων τύπου 1U μονόπλευρος ΤΜΧ 15 20,00 € 300,00 € 

13 IP τηλεφωνικό κέντρο τύπου Panasonic ΤΜΧ 3 440,00 € 1.320,00 € 

14 Κάρτα 1 σύνδεσης PRI γραμμής ΤΜΧ 1 390,00 € 390,00 € 

15 Άδεια ενεργοποίησης 8 καναλιών για SIP γραμμή ΤΜΧ 3 360,00 € 1.080,00 € 

16 Κάρτα 8 ψηφιακών εσωτερικών γραμμών ΤΜΧ 3 88,00 € 264,00 € 

17 
Κάρτα 8 αναλογικών εσωτερικών γραμμών με CID MWL 

(message waiting lamp) (RJ45x2) 
ΤΜΧ 3 85,00 € 255,00 € 

18 Κάρτα VoIP, DISA, Συνδιάσκεψη & Unified Messaging ΤΜΧ 3 230,00 € 690,00 € 

19 
Ενσύρματη αναλογική τηλεφωνική συσκευή για τηλεφωνικό 

κέντρο Panasonic 
ΤΜΧ 80 25,00 € 2.000,00 € 

ΑΔΑ: ΨΣΨ1Ω1Χ-3Τ8



3 

 

20 
Ενσύρματη ψηφιακή τηλεφωνική συσκευή για τηλεφωνικό 

κέντρο Panasonic 
ΤΜΧ 5 70,00 € 350,00 € 

21 
Ενσύρματη ψηφιακή τηλεφωνική συσκευή για τηλεφωνικό 

κέντρο Ericsson LG 
ΤΜΧ 1 180,00 € 180,00 € 

22 
Διαμόρφωση χώρων computer room νέου Δημαρχείου 

Αρτέμιδος, εγκατάσταση Rack , τοποθέτηση εξοπλισμού σε 3 
σημεία διασύνδεσης Υπηρεσιών 

Ανθρωποώρες 75 60,00 € 4.500,00 € 

23 
Τηλεφωνική διασύνδεση Υπηρεσιών, Ενεργοποίηση δικτύου 
Σύζευξις στις οριζόμενες θέσεις εργασίας,  προγραμματισμός  

επεκτάσιμων τηλεφωνικών κέντρων  . 
Ανθρωποώρες 100 60,00 € 6000,00 € 

      

   ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 € 

   ΦΠΑ 24% 4.800,00 € 

   ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 24.800,00 € 

 

 

 

                                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

   

                                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΣΨ1Ω1Χ-3Τ8


		2017-10-05T14:11:25+0300
	Athens




